Menu du mois

ENTREES SUR PLACE

Enfrée nordique

Carpaccio de beeut au vieux balsamique et parmesan.......

Croquettes de parmesan maison

Cassolette de St. Jacques et de scampis

Roulade de jambon de parme et mozzarella
sur lit de salade croquante

Risotto aux champignons des bois et au foie gras ...

PLATS

Solettes meuniere

Poissons aux fines herbes gratinés au four
(Demi baby homard, gambas, scampis, calamars, espadoni...........

Osso Buco & la milanaise

Filet d agneau sauce romarin et ail

Médaillons de veau aux trois poivres

Tagliata de beeuf sur son lit de roquette,
copeaux de parmesan et vieux balsamique

DESSERTS

Cannolo siciliano maison

Tricolore de sorbets et coulis de fruits frais

Profiteroles & la créme glacée et sauce au chocolat ...

Tiramisu aux fruits des bois

Pache Melba

Assiette d'assortiment de fromages

PATES

Fusili au saumon fumé

Spaghetti alla Scariota

Casarecche aux courgettes, lardons et tomate

Pappardelle aux noix, gorgonzola et jambon de parme ...

Mezzelune au foie gras de canard et tartufata

Trio de pates fraiches
(Canneloni, Tortellini, Roulade florentine)

Tous les lundis, buffet sicilien sur place pour 18 € ou a emporter pour 16 €
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14€
14 €
14€
14€

14 €
14€

23 €

2/ €
23 €
23 €
23 €

23 €

/€
/€
/€
/€
/€

A EMPORTER
13€
13 €
13€
13€

13 €
13€

25€
21 €
21 €
21 €



COCKTAIL

Americano

Negroni

Blue Lagoon

Martini Royal

Aperol Spritz

Rossini

APERITIFS

Bitter Analcolico e

Crodino Analconico
Zibbibo
Martini
Cynar

Sherry

Pineau des Charentes. s

Porto

Rosso Antico

Gancia

SOFT ET BIERES

Biere « Jupiler »

Biere « Carlshberg » .
Eau minérale 1/26 e

Eau minérale 1L

Tonic

Orangeade

Limonade
Coca-Cola (Normal, Light, Zerol.......

Jus d'orange

DIGESTIFS

Marsala

Amaro Averna

Fernet Branca

Amaretto

Maraschino

Sambuca

Limoncello

Cointreau

Vodka
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Punt e Mes

Kir vin blanc

Kir Royal

Picon vin blanc

Pisang orange
Gin Tonic
Whisky Soda ou Coca

Campari orange ou Soda.....

Pastis

Asti

VINS AU PICHET

BLANC, ROUGE, ROSE
1/4 litre
1/2 litre

THES & CAFES
The
Café
Cappuccino
Latte Macchiato
Caffe Corretto
Irish Coffee

Vecchia ROMAgNQ....eeeseessrenn
Grand Marnier
Chivas Regal

Eau de vie

Cognac

Calvados

Armagnac

Crappa diVErses.... e
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